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Sr. (a)
Unidad Solicitante ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL - DELEGADO PTO EDÉN - DELEGADO

Justificación

Mantención tendido de agua potable Puerto Edén. Delegado P.Eden.
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JUEGO DE LLAVES MODELO ALLEN DEL 4 AL 12 (13117)

ALICATE COMÚN (13118)

JUEGO DE LLAVES N" 6 AL 19 PUNTA CORONA (13119)

CAIMANES GRANDES (ALICATE CON TRABA) (13120)

LLAVES DE CAIMÁN TIPO STILLSON DE 12" O 14" (13121)

SET Y/O JUEGO DESTORNILLADORES PLANO Y CRUZ (13122)

CAJA DE GUANTES DESECHARLES (13123)
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Cuenta N°;
215-22-04-013-000-000 EQUIPOS MENORES (125,000}
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Sub Total

2,521

5,420

34,286

10,000

13,361

5,840

33,613

105,042

CIENTO VEINTICINCO MIL PESOS

Sub Total

Recargo

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

Imp. Adicional

I. V. A. / Retención

TOTAL

0

0

0

19%

105,042

0

0

0

105,042

0

19,958

125,000
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